別記第1号様式(第2条関係)

施 設 利 用 許 可 申 請 書

                              年  月  日

多古町教育委員会 様

申請者 団体名

住  所

氏 名

電 話

施設を利用したいので、次のとおり申請します。

利 用 希 望 施 設

□町民体育館(全面・半面)□町民第二体育館 □町民牛尾体育館

□             体育館 □      運動場(グラウンド)

□その他

利 用 希 望 日 時

年   月   日～      年   月   日

(  日  日  日  日  日  日  日  日)

午前・午後  時  分から午前・午後  時  分まで（  時間）

毎週（月・火・水・木・金・土・日）

利 用 目 的

利 用 責 任 者

住 所

氏 名

電 話

利 用 人 員         人

そ の 他 参 考 事 項

＊学校施設利用のみ記入

学 校 長 の 意 見 印

 事 務 局 記 入 欄

予定表記入 □

受付者